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1. henkilöstön työnohjaus -osakokonaisuudessa puitesopimus solmitaan 

seuraavien 30 kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen 

palveluntuottajan kanssa tarjotuin hinnoin sekä muuten tarjouspyynnön ja 

tarjouksen mukaisin ehdoin: 

• Työnohjaus, konsultaatio ja koulutus Jaana Kinnunen Tmi,  

• Apris Plan Oy,  

• IHMISMIELI Hanna Urpo-Lundén,  

• Psykoterapia- ja Työnohjauspalvelut Anu Jukarainen,  

• Kasvunpalvelut Pentinlehto,  

• Yksityisvastaanotto Seppo Seppänen,  

• Työdynamo,  

• PeiliPinta Consulting Oy,  

• Kaisa-Mari Tepsa-Isokorpi Psykoterapia Kohti,  

• Tmi Taina Heinonen,  

• Työyhteisöpalvelu Ilo ja Valo,  

• Akseli Mäkelä,  

• Työyhteisövalmennus K.Jonsson Oy,  

• Kirsti Pirttijärvi,  

• Mehiläinen Oy,  

• Psykologi Anu Aromäki-Stratos,  

• Aliats Oy, 

• Profiam Sosiaalipalvelut Oy,  

• Tmi Johanna Strömbäck,  

• Tmi Sopivasto toisin,  

• Covis Partners Oy,  

• Covis Partners Oy,  

• Werka kehitys Oy,  

• Aurea Valmennus Oy,  

• Tmi Milla Rantala,  

• Mehiläinen Oy 

• HedCo Oy,  

• Mehiläinen Oy, 

• JUJU Works Oy,  

• Luotain Consulting Oy. 

 

2. esimiesten työnohjaus -osakokonaisuudessa puitesopimus solmitaan 

seuraavien 20 kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen 

palveluntuottajan kanssa tarjotuin hinnoin sekä muuten tarjouspyynnön ja 

tarjouksen mukaisin ehdoin: 

• Työnohjaus, konsultaatio ja koulutus Jaana Kinnunen Tmi,  

• Apris Plan Oy,  

• Kaisa-Mari Tepsa-Isokorpi Psykoterapia Kohti,  

• Kasvunpalvelut Pentinlehto,  

• Yksityisvastaanotto Seppo Seppänen,  

• IHMISMIELI Hanna Urpo-Lundén,  

• Akseli Mäkelä,  

• Työyhteisövalmennus K.Jonsson Oy,  
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• Aliats Oy,  

• Psykologi Anu Aromäki-Stratos,  

• Kirsti Pirttijärvi,  

• Tmi Johanna Strömbäck,  

• Psykoterapia- ja Työnohjauspalvelut Anu Jukarainen,  

• Tmi Milla Rantala, 

• PeiliPinta Consulting Oy,  

• Luotain Consulting Oy,  

• Werka kehitys Oy,  

• HedCo Oy,  

• Hanna Kiiski-Mäki. 

 

3. asiantuntijoiden työnohjaus (työnohjaajalla psykoterapeutin pätevyys) -

osakokonaisuudessa puitesopimus solmitaan seuraavien 18 

kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen palveluntuottajan 

kanssa tarjotuin hinnoin sekä muuten tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaisin 

ehdoin: 

• Psykoterapia- ja Työnohjauspalvelut Anu Jukarainen,  

• Mehiläinen Oy,  

• Kirsti Pirttijärvi,  

• Akseli Mäkelä,  

• Yksityisvastaanotto Seppo Seppänen,  

• Kaisa-Mari Tepsa-Isokorpi Psykoterapia Kohti,  

• Mehiläinen Oy,  

• PlusTerveys Lääkärit Oy, Eija Sinervä,  

• Mehiläinen Oy,  

• Profiam Sosiaalipalvelut Oy,  

• Tunne Mielesi,  

• HedCo Oy,  

• JUJU Works Oy,  

• Hanna Kiiski-Mäki,  

• Andante Consulting Oy,  

• Työdynamo 

 

4. asiantuntijoiden työnohjaus (työnohjaajalla neuropsykologin pätevyys) 

osakokonaisuudessa puitesopimus solmitaan seuraavien 5 

kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen palveluntuottajan 

kanssa tarjotuin hinnoin sekä muuten tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaisin 

ehdoin: 

• Mehiläinen Oy  

• Hanna Kiiski-Mäki,  

• Attentio Oy,  

• Attentio Oy. 
 

5. ylimmän johdon coaching osakokonaisuudessa puitesopimus solmitaan 

seuraavien 10 kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antaneen 
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palveluntuottajan kanssa tarjotuin hinnoin sekä muuten tarjouspyynnön ja 

tarjouksen mukaisin ehdoin: 

• Työdynamo,  

• Miska Oy Teletrading,  

• Luotain Consulting Oy,  

• Aurea Valmennus Oy,  

• PeiliPinta Consulting Oy,  

• Business Coaching Center,  

• Business Coaching Center,  

• Business Coaching Center,  

• Business Coaching Center,  

• Hanken & SSE Executive Education Ab. 

 

 

 


